



TEST REPORT

R&D Center

AJ-180906-3

Salt Spray Test

유양경

2018년 9월 6일 목요일

요청 부서/ 담당자	R&D Center / 이준희차장
요청 사유	신뢰성 검사
실험 조건	35°C / 5% 염화나트륨용액 / 24HR
검사 시료	XYT-0.6 (LOT: 180827)

No.	검사 시료	표면저항		수직저항		비고
		실험 전	실험 후	실험 전	실험 후	
1	XYT-0.6 (1)	0.065	0.636	0.055	0.443	
2	XYT-0.6 (2)	0.074	0.755	0.057	0.278	
3	XYT-0.6 (3)	0.081	0.688	0.071	0.303	
4	XYT-0.6 (4)	0.088	0.703	0.051	0.327	
5	XYT-0.6 (5)	0.066	0.875	0.059	0.285	

